オ
ブ
ジ
ェ

休校期間の延長（5/31まで）のお知らせ（その２）詳細

花尾中学校保護者 様

休校期間の延長に伴い、本校では、生徒の皆さんが家庭での学習が行えるように、下記の日時

に「家庭学習課題」を学校にて配付させていただきます。大変恐れ入りますが、保護者等のみで受

け取りに来ていただきますよう、お願い申し上げます。

日時   令和２年５月８日（金）9:00～16:00

※ 上記の時間に来校するのが困難な場合は、学校までご連絡ください。

※ ドライブスルー方式で受け渡しを行いますので、自家用車で来校していただいて構いません。

※ 当日の経路は、掲示板等で示しますので案内にしたがってください。

※ 時間帯によっては、渋滞するおそれがあるかもしれませんので、ご了承ください。

※ 自家用車以外で来校される方もいらっしゃいますので、くれぐれも徐行運転を厳守してください。

※ 受け渡し場所【ピロティ：校舎下】で、事前にお知らせした「提出物」を職員にお渡しください。

※ 次に、お子様の「学年」と「お名前」をおっしゃられ、「家庭学習課題」をお受け取り下さい。

※ 自宅で封筒の中身を確認され、不備等がありましたら、学校までご連絡ください。

皆様にはご心配をおかけして申し訳ありませんが、何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願

い申し上げます。

敷地内図     《ドライブスルーの動線》  【ピロティ：校舎下】での配付

    正門

グラウンド

※正門は左側通行でお願いします。（赤線が来校ライン、黒線が退校ラインです。）

      ※自家用車以外で来校される方は、正門から直接、ピロティにお越しください。

プール

校舎

東
門

金木工室

体
育
館

受け渡し場所

ピロティ